Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1663/2011 Em O1 de setembro de 201 1.

~
<
I
'<U
o::

-<
_UI
,,111
'<tU
alO
00
-z.. <
OI Z
Z o::

111
QLL.1< o::
U·O<o
U<_111
CO::
Zlll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARALSP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
atençâo à Indicação n° 1084/11, de autoria do Vereador FERNANDO CESAR
CÂMARA, informamos que conforme manifestação prestada pelo Senhor
Diretor-Presidente da Companhia lroleibus Araraquara - CIA, diante das
insistentes solicitações do morador para remoção do ponto de parada dos
coletivos defronte ao seu imóvel. tendo como justificativa a perturbação do
seu sossego e a limpeza da calçada, protocolados junto à Prefeitura,
infelizmente a solicitação para implantação de banco no local foi considerada
inviável. pois o atendimento do pleito, segundo justificativa da Companhia.
traria maior insatisfação do morador e, dessa forma, para que não haja
maiores conflitos. o pedido não será deferido.

Certos da compreensão, colocamo-nos à
disposição para o que for necessário.

Respeitosamente.

L IA_"
MARCE~O ~RT~ BARBIERI

Prefeito Municipal

RB IG 475531111